valor de setenta y siete millones se¡scientos tres m¡l cuatroc¡entos sesenta y s¡ete pesos moned
corriente ($ 77.603.467), b) N' 2.3.2.02.02.009.01 .02020-41 por valor de ve¡

/l'*

n

-t

CIERRE DE INSCRIPCIONES

20 de febrero de 2026

\

c¡ento ochenta m¡l pesos moneda corr¡ente ($ 24.180.000) y c) N' 2.3.2.02.02.009.01.02020-78
por valor de seis millones doscientos dieciséis mil quinientos treinta y tres pesos moneda corriente
($ 6.216.533);

2) Certificación N'611 del 27 de enerc de 2026 - Rubro N" 2.3.2.02.02.009.01.02020-78, por

valor de c¡ento cuarenta y un millones de pesos moneda corriente ($1a1.000.000); y 3)

Certificación N'6'12 del 27 de enerc de 2026- Rubro N' 2.3.2.02.02.009.01.02020-78 por valor
de cincuenta y un millones de pesos moneda corriente ($51.000.000), exped¡dos por la Dirección
Financiera de la Universidad del Quindlo.

ARTICULO DECIMO TERCERO: La presente Resolución rige a partir de la fecha de su

expedición y publicación.

PUBL¡QUESE, COMUNIQUESE Y CI|IMPLASE

Dada en Armenia (Quindio), a los